



## TECHNISCHE FICHE



## ALGEMEEN

|                      |  |
|----------------------|--|
| Artikelnummer        | SNS-0096   |
| Omschrijving         | Sud'n'Sol Tapenade kerstomaten 6x500g  |
| Beschrijving Product | tapenade van kerstomaten met basilicum<br>bereiding op basis van kerstomaten |



## HOUDBAARHEID EN OPSLAGCONDITIES

Houdbaarheid bij levering 49 dag(en)

Te bewaren in de originele verpakking tussen 0 en 8°C. Eens geopend, te consumeren binnen de 5 dagen.

## FYSISCHE KENMERKEN

|           |  |
|-----------|--|
| Uiterlijk | rood-oranje smeerpasta                   |
| Smaak     | Mediterraans, vers en natuurlijk         |
| Geur      | Aromatisch, openhartig en karakteristiek |

## MICROBIOLOGISCHE EIGENSCHAPPEN (max. kve / g tenzij anders vermeld)

| Normen                        | Max.      |
|-------------------------------|-----------|
| totaal aeroboom kiemgetal     | 1 000 000 |
| ratio TK/Totaal melkzuur      | 100       |
| coagulase pos. staphylococcen | 100       |
| Listeria monocytogens         | abs       |
| Salmonella                    | abs       |
| Bacillus cereus               | 100       |
| E.coli                        | 10        |
| Enterobacteriaceae            | 100       |

## GEBRUIKSAANWIJZING

Nog even roeren en klaar voor gebruik.

## VERPAKKING

|                           |                |
|---------------------------|----------------|
| EAN-Code CE               | 03585510020870 |
| EAN-Code VE               | 03585510020887 |
| Netto gewicht/CE (kg)     | 0,5            |
| Bruto gewicht/CE (kg)     | 0,529          |
| Aantal CE/VE              | 6              |
| Netto gewicht/VE (kg)     | 3              |
| Bruto gewicht/VE (kg)     | 3,394          |
| Aantal VE/pallet          | 144            |
| Type Pallet               | europallet     |
| Netto gewicht/pallet (kg) | 432            |
| Bruto gewicht/pallet (kg) | 519            |

## ALLERGENEN (EU 1169/2011)

|        |   |             |   |
|--------|---|-------------|---|
| gluten | - | amandelen   | - |
| tarwe  | - | hazelnoten  | - |
| rogge  | - | walnoten    | - |
| haver  | - | cashewnoten | - |
| gerst  | - | pecannoten  | - |

|              |   |                |   |
|--------------|---|----------------|---|
| kamut        | - | paranoten      | - |
| spelt        | - | pistachenoten  | - |
| schaaldieren | - | macadamianoten | - |
| ei           | - | selderij       | - |
| vis          | - | sesam          | - |
| pinda's      | - | sulfiet        | - |
| soja         | - | weekdieren     | - |
| melk         | - | lupine         | - |
| noten        | - | mosterd        | - |

- + = Het artikel bevat de genoemde stof (als ingrediënt)  
 - = Het artikel is vrij van de genoemde stof (volgens receptuur)  
 ? = Kan sporen bevatten van de genoemde stof

## NUTRITIONELE WAARDEN (g / 100g tenzij anders vermeld)

|                             |      |
|-----------------------------|------|
| Energie (kJ)                | 729  |
| Energie (kcal)              | 175  |
| Vetten                      | 11   |
| Waarvan verzadigde vetzuren | 0,8  |
| Koolhydraten                | 14   |
| Waarvan suikers             | 11   |
| Vezels                      | 3,9  |
| Eiwitten                    | 3,1  |
| Zout                        | 0,89 |

## INGREDIENTEN

halfgedroogde kerstomaten (62%), tomatenconcentraat, koolzaadolie, suiker, zout, look, tapiocazetmeel, peterselie, bieslook, basilicum (0,1%), geconcentreerd citroensap, basilicum aroma (0,02%)

## Voor akkoord:

Graag uw bevestiging voor akkoord met deze specificatie binnen de 2 weken. Indien we geen bevestiging ontvangen na 2 weken, besluiten we dat u